日本老年看護学会第 23回学術集会

ご参加の皆様へ

日本老年看護学会第 23回学術集会

学術集会長 中島 洋子

日本老年看護学会第 23回学術集会

久留米市内宿泊ならびに宿泊者確認書ご提出のお願い

謹啓 皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

早速でございますが，日本老年看護学会第 23 回学術集会の開催において，（公財）久留

米観光コンベンション国際交流協会から，当学術集会期間中の参加者の皆様の久留米市内

宿泊数に応じて，一部助成金をいただく予定でございます．当学会 HP でもご紹介させて

いただく予定ですが，久留米市内のホテルは博多市内に比べ，大変リーズナブルなお値段

で宿泊が可能でございます．誠に僭越ではございますが，是非ともご参加の皆様に久留米

市にお泊りいただきたく，ここにお願い申し上げる次第でございます．

つきましては，大変お手数でございますが，市内宿泊者確認の資料となる本書式に必要

事項をご記入いただき，学術集会当日に受付の回収箱にご提出ください．なお，ご提出い

ただいた内容は，宿泊確認以外には，使用しないことをお約束いたします．趣旨をご理解

のうえ，ご協力の程，よろしくお願い申し上げます．              謹白

宿 泊 者 確 認 書

日本老年看護学会第 23回学術集会

開催期日  2018年 6月 23日(土)～24日(日)

会  場  久留米シティプラザ(福岡県久留米市六ツ門町 8-1)

＊学術集会等の期日前後に宿泊される場合は，その宿泊数も加えて頂いて構いません．

氏  名                 様（    泊）

フリガナ

2018年 6月  □22日  □23日  □24日

ホテル・旅館名（宿泊ホテルをご記入下さい）

ホテル所在地：  久留米市内  ・  久留米市外